



# VAIBHAV GLOBAL LIMITED

Ref: VGL/CS/2021/23

Date: 20<sup>th</sup> February, 2021

**National Stock Exchange of  
India Limited (NSE)**  
Exchange Plaza, C-1, Block G,  
Bandra Kurla Complex,  
Bandra, Mumbai – 400051  
**Symbol: VAIBHAVGBL**

**BSE Limited**  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai – 400001  
**Scrip Code: 532156**

**Subject: Newspaper Publication**

Dear Sir / Madam,

Please find enclosed copy of newspaper publication regarding Notice of Postal Ballot / E-Voting, published in Financial Express (English edition) and Nafa Nuksaan (Hindi edition) on 20<sup>th</sup> February, 2021.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours Truly,

**For Vaibhav Global Limited**

**Sushil Sharma**  
**Company Secretary**

**The Kerala Minerals and Metals Ltd.**  
 (A Govt. of Kerala Undertaking)  
 Sankaramangalam, Chavara-891 583, Kollam, Kerala, India  
 Ph: 0476-2686722 to 2686733 (12 Lines), 2651000,  
 Fax: 91-476-2680101, E-mail: contact@kmml.com, URL: www.kmml.com

**TENDER NOTICE**  
 Competitive Tenders are invited for following. For more details please visit the E-Tendering Portal <https://etenders.kerala.gov.in> or [www.kmml.com](http://www.kmml.com)

| No. | Tender ID          | Items               |
|-----|--------------------|---------------------|
| 1   | 2021_KMML_416100_1 | Supply of Jumbo Bag |

Sd/-  
 DGM(MtIs)  
 For The Kerala Minerals And Metals Ltd

Chavara  
 20.02.2021

Our products: Titanium Dioxide, Titanium Tetra Chloride, Nano Titanium, Titanium Sponges

**Vaibhav Global Limited**  
 Regd. Off: K-6B, Fateh Tiba, Adarsh Nagar, Jaipur- 302004  
 Phone: 91-141-2601020; Fax: 91-141-2605077; CIN: L36911RJ1989PLC004954  
 Email: investor\_relations@vaibhavglobal.com; Website: www.vaibhavglobal.com

**NOTICE OF POSTAL BALLOT/ E-VOTING**

1. Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Section 110 of the Companies Act, 2013 (the "Act") read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (the "Rules"), as amended, and other applicable laws and regulations, Vaibhav Global Limited ("the Company") is seeking consent of its members for the resolutions as set out in the Postal Ballot Notice dated 29<sup>th</sup> January, 2021 ("Notice").
2. The ministry of corporate affairs ("MCA") vide its General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, No. 17/2020 dated April 13, 2020, No. 22/2020 dated June 15, 2020, No. 33/2020 dated September 28, 2020 and No. 39/2020 dated December 31, 2020, (collectively, referred to as the "MCA Circulars") has allowed the Companies, to obtain approval of shareholders by postal ballot through e-voting only, dispensing with the requirement of obtaining the said approval by sending physical notices and posting of ballots by shareholders. Accordingly, the Company has sent postal ballot notice by email to the members on Friday, 19<sup>th</sup> February, 2021 whose name appeared in the register of member/register of beneficial owners as on Friday, 12<sup>th</sup> February, 2021.
3. In view of these MCA circulars and in compliance with the provisions of Section 108 and other applicable provisions of the Act, read with the rules made thereunder and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing the facility to the Members to exercise the right to vote by electronic means (e-voting) only and the business will be transacted through e-voting platform provided by KFin Technologies Private Limited (KFintech).
4. The voting rights of the Members shall be in proportion to their shares of the paid-up equity share capital of the Company, subject to the provisions of Companies Act, 2013, as on cut-off date i.e. 12<sup>th</sup> February, 2021. A person who is not a Member on the relevant cut-off date should treat this notice for information purpose only.
5. The e-voting period will commence on Saturday, 20<sup>th</sup> February, 2021 at 10.00 a.m. (IST) and will end on Sunday, 21<sup>st</sup> March, 2021 at 5.00 p.m. (IST). The e-voting module shall be disabled by KFintech thereafter. Once the vote is cast by a Member, he/ she shall not be allowed to change it subsequently. The Detailed procedural instructions for e-voting are contained in the Notice.
6. Shareholders who have not registered their e-mail address are requested to register the same in respect of Equity Shares held in electronic form with the depository through their depository participant(s) and in respect of shares held in physical form by writing to the Company's Registrar and Share Transfer Agent, KFin Technologies Private Limited, Selenium, Plot 31 & 32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032.
7. In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-Voting User manual for Shareholders available at the "Downloads" section of <https://evoting.kfintech.com> or contact Mr. Naveen Muthyala, Dy. Manager at KFin Technologies Private Limited (KFintech), Unit: Vaibhav Global Limited, Selenium Tower B, Plot No. 31 & 32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad - 500 032, Telangana, India or at [inward.ris@kfintech.com](mailto:inward.ris@kfintech.com) and [evoting@kfintech.com](mailto:evoting@kfintech.com) or call KFin's Toll free No. 1-800-3454-001 for any further clarifications.
8. Members, who have not received the postal ballot notice may apply to the Company/Kfintech and obtain the same. The notice is also available on the Company's website i.e. [www.vaibhavglobal.com](http://www.vaibhavglobal.com), Kfintech website i.e. <https://evoting.kfintech.com>, beside being communicated to stock exchanges.
9. The results of the Postal Ballot will be announced within 48 hours from the closure of e-voting. The results, along with Scrutinizer Report, will be displayed at the Registered office of the Company, website of the Company i.e. [www.vaibhavglobal.com](http://www.vaibhavglobal.com) and on the e-voting website of KFintech i.e. <https://evoting.kfintech.com>. The results will also be intimated simultaneously to the Stock Exchanges where the Company's shares are listed.

For Vaibhav Global Limited  
 Sd/-  
 Sushil Sharma  
 Company Secretary  
 FCS: 8535

Place: Jaipur  
 Date: 19<sup>th</sup> February, 2021

**UDAIPUR CEMENT WORKS LTD**  
 CIN: L26943RJ1993PLC007267  
 Regd. Office: Shripati Nagar, CFA, P.O.: Dabok, Udaipur-313 022 (Rajasthan)  
 Secretarial Office: Gulab Bhawan, 3<sup>rd</sup> Floor (Rear Block), 6A, BSZ Marg,

**MANALI PETROCHEMICALS**  
**Manali Petrochemicals Limited**  
 Registered Office: SPIC House, 88, Mount Road, Guindy, Chennai - 600 092  
 CIN: L24847TN306PLC013087; Telefax: 044 - 2235 1036  
 Email: [corporate@manali-petro.com](mailto:corporate@manali-petro.com)  
 Website: [www.manali-petro.com](http://www.manali-petro.com)

**NOTICE**  
 Request has been received for issue of Duplicate Share Certificates in lieu of certificate reported lost and not traceable as per details given: Folio No. B0093080, Name of the Shareholder(s): Chandrakant Lalji Shah, Certificate No. 25957, Distinctive No. 33245462-33246661, No. of Shares: 1200. Objections if any to the above shall be lodged with the Company within 15 days failing which Company will proceed to issue the duplicate share certificates.

For Manali Petrochemicals Limited  
 Date : 19.02.2021 R. Kothandaraman  
 Place : Chennai Company Secretary

**ASSAM POWER DISTRIBUTION COMPANY**  
 A fully customer centric company

**SHORT TENDER NOTICE**

The Chief General Manager (PP&D), APDCL, Bijulee Bhawa Paltan Bazar, Guwahati-781001 invites tenders as given below

- 1) NIT No. APDCL/CGM(PP&D)/SMART METER (DBFOOT)/P dated 19.02.2021 for Appointment of Advanced Metering It (AMI) Service Provider for Smart Metering in selected urban Circles: Nagaon, Tezpur, Guwahati-II, KANCH, Mangaldo Jorhat, Cachar, Sivasagar, Bongaigaon, Dibrugarh Electric DBFOOT basis.
- 2) NIT No. APDCL/CGM(PP&D)/SMART METER (DBFOOT)/P dated 18.02.2021 for Appointment of Advanced Metering It (AMI) Service Provider for Smart Metering in selected urban Badarpur, Rangia, Morigaon, North Lakhimpur, Barpeta GEC-1 and Tinsukia Electrical Circles on DBFOOT basis.

The bid document along with all relevant information will be : download w.e.f. 22.02.2021 (16:00 Hrs) at [www.assamten](http://www.assamten)  
 Sd/- Chief General Manager (PP&D), APDCL  
 Please pay your energy bill on time and help us to serve.

**MOTILAL OSWAL Mutual Fund**

**Motilal Oswal Asset Management Company Limited**  
 Registered & Corporate Office : 10<sup>th</sup> Floor, Motilal Oswal Tower, Rahimtullah Sayani I Opposite Parel ST Depot, Prabhadevi, Mumbai - 400 025  
 • Toll Free No.: +91 8108622222, +91 22 40548002 • Email : [mfservice@motilaloswal](mailto:mfservice@motilaloswal)  
 • CIN No.: U67120MH2008PLC188186  
 • Website: [www.motilaloswalmf.com](http://www.motilaloswalmf.com) and [www.mostshares.com](http://www.mostshares.com)

**Notice cum Addendum to the Scheme Information Document (SID) and Key Information Memorandum (KIM) of the Scheme(s) of Motilal Oswal Mutual Fund**  
**Change in Exit Load of the Scheme(s) of Motilal Oswal Mutual Fund**

Notice is hereby given that Motilal Oswal Trustee Company Limited, the Trustee to Motilal Oswal Fund (MOMF) has decided to modify the Exit Load of following Schemes of MOMF with effect from February 19, 2021.

| Scheme Name  | Existing Exit Load   | Revised Exit Load  |
|--|--|--|
| Motilal Oswal Asset Allocation Passive Fund of Fund - Aggressive (MOFAAPFOF-A)   | 1% - If redeemed on or before 3 months from the date of allotment. | 1% - If redeemed on or before 3 months from the date of allotment. |
| Motilal Oswal Asset Allocation Passive Fund of Fund - Conservative (MOFAAPFOF-C) | Nil - If redeemed after 3 months from the date of allotment.       | Nil - If redeemed after 3 months from the date of allotment.       |

A switch-out or a withdrawal shall also be subject to the Exit Load like any redemption. The aforesaid change in the exit load will be applicable on a prospective basis for investment made on or after February 19, 2021 and shall be in force until further notice. This notice cum addendum forms an integral part of the SID and KIM of the aforementioned Schemes of MOMF. The SID and KIM of the aforementioned Schemes of MOMF shall be suitably modified in accordance with the terms & conditions of the aforementioned Schemes shall remain unchanged.

For Motilal Oswal Asset Management Company Limited  
 (Investment Manager for Motilal Oswal Mutual Fund)

Place : Mumbai  
 Date : February 19, 2021

Navin  
 Managing Director & Chief Executive Officer

**MUTUAL FUND INVESTMENTS ARE SUBJECT TO MARKET RISKS, READ ALL SCHEME RELATED DOCUMENTS CAREFULLY.**

**RUCHIRA PAPERS LIMITED**  
 Regd. Office: Tirlokpur Road, Kala Amb, Distt. Sirmour  
 Web: [www.ruchirapapers.com](http://www.ruchirapapers.com) Email: [cs@ruchirapapers.com](mailto:cs@ruchirapapers.com) • CIN: L21012HP19801

**POSTAL BALLOT NOTICE**

The members of the Company are hereby informed that pursuant to section 108 and 110 of the Companies Act, 2013 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, and other applicable provisions, if any, of the Act made thereunder (including any statutory modification or reenactment hereof for the time being in force) and the General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, No. 17/2020 dated April 13, 2020, No. 22/2020 dated June 15, 2020, No. 33/2020 dated September 28, 2020 and No. 39/2020 dated December 31, 2020 respectively, issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India ("MCA Circulars") and Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Regulations") and such other applicable laws and regulations, if any, the approval of Members of Ruchira Papers Limited ("Company") is being sought by way of Postal Ballot (only through remote e-voting) for the special business as set out in the

# जीएसटी व्यवस्था सरल बनाने की मांग को लेकर 26 फरवरी को बंद रहेंगे बाजार

नयी दिल्ली/एजेंसी

व्यापारियों का शीर्ष संगठन कैट कहा कि माल एवं सेवा कर (जीएसटी) के प्रावधानों की समीक्षा की मांग को लेकर भारत बंद के आह्वान के कारण देश भर में 26 फरवरी को सभी व्यावसायिक बाजारें बंद रहेंगे।

कन्फेडरेशन ऑफ ऑल इंडिया ट्रेडर्स (कैट) ने कहा कि केंद्र सरकार, राज्य सरकारों और जीएसटी परिषद से माल एवं सेवा कर (जीएसटी) के कठोर प्रावधानों को समाप्त करने की मांग को लेकर 26 फरवरी को देश भर में 1500 स्थानों पर धरना दिया जाएगा। संगठन ने जीएसटी व्यवस्था को सरल और युक्तिसंगत बनाने के लिये कर प्रणाली तथा कर स्लैब की समीक्षा की मांग की है ताकि एक साधारण व्यापारी भी आसानी से माल एवं सेवा कर के प्रावधानों का पालन कर सके। कैट के महासचिव प्रवीण खंडेलवाल ने कहा कि संगठन इस मामले में सरकार से बात कर रहा है। उन्होंने कहा कि

कैट के भारत बंद के आह्वान को 'ऑल इंडिया ट्रांसपोर्टर्स एसोसिएशन (एआईटीडब्ल्यू) समर्थन कर रहा है और 26 फरवरी को चक्का जाम करा जाएगा। खंडेलवाल ने कहा, "26 फरवरी को देश भर के सभी बाजार बंद रहेंगे और सभी राज्यों के अलग-अलग शहरों में विरोध स्वरूप धरना का आयोजन किया जाएगा।" उन्होंने कहा कि कैट के साथ 40,000 से अधिक व्यापारी संघ बंद का समर्थन करेंगे। उन्होंने कहा कि जीएसटी को एक सरलीकृत और युक्तिसंगत कर प्रणाली बनाने की

जरूरत है जिसमें एक साधारण व्यापारी भी आसानी से जीएसटी के प्रावधानों का पालन कर सके। "स्वैच्छक अनुपालन" एक सफल जीएसटी व्यवस्था की कुंजी है।"

## वैभव ग्लोबल लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : को-6बी, फतेह टीका, आदर्श नगर, जयपुर-302004

फोन : 91-141-2601020; फैक्स : 91-141-2605077; CIN : L36911RJ1989PLC004945

ई-मेल : investor\_relations@vaibhavglobal.com; वेबसाइट : www.vaibhavglobal.com

### डाक मत पत्र/ई-वोटिंग की सूचना

- एतद द्वारा सूचित किया जाता है कि कम्पनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") की धारा 110 के प्रावधानों में तथा संशोधित, कम्पनी (प्रबंधन तथा प्रशासन) नियम, 2014 ("नियम"), के साथ पठित, के अनुपालन में वैभव ग्लोबल लिमिटेड ("कम्पनी"), पोस्टल बैलेट सूचना तिथि 29 जनवरी 2021 ("सूचना") में निर्दिष्ट प्रस्तावों के लिये अपने सदस्यों की सहमति मांग रही है।
- कार्पोरेट कार्य मंत्रालय ("एमसीए") ने अपने साधारण परिपत्र सं. 14/2020 तिथि 8 अप्रैल, 2020 सं. 17/2020 तिथि 13 अप्रैल, 2020, सं. 22/2020 तिथि 15 जून, 2020, सं. 33/2020 तिथि 28 सितम्बर 2020 तथा सं. 39/2020 तिथि 31 दिसम्बर, 2020 (सामूहिक रूप से "एमसीए परिपत्र" निहित) के माध्यम से कम्पनी को भौतिक सूचनाएं भेजने तथा शंकरधारकों द्वारा बैलेट्स के प्रेषण द्वारा उक्त स्वीकृति प्राप्त करने की आवश्यकता को समाप्त करते हुए केवल ई-वोटिंग द्वारा पोस्टल बैलेट द्वारा शंकरधारकों की स्वीकृति प्राप्त करने की अनुमति दी है। तदनुसार, कम्पनी ने ऐसे सदस्यों जिनके नाम शुक्रवार, 12 फरवरी, 2021 को सदस्यों/लाभभोगी स्वामियों के रजिस्टर में शामिल हैं, को शुक्रवार, 19 फरवरी, 2021 को ईमेल द्वारा पोस्टल बैलेट की सूचना भेज दी है।
- इन एमसीए परिपत्रों के संदर्भ में तथा इसके अंतर्गत निर्मित नियमों के साथ पठित अधिनियम की धारा 108 तथा लागू होने वाले प्रावधानों तथा सेबी (सूचीकरण दायित्व और प्रकटन अपेक्षाएं) विनियमन, 2015 के प्रावधानों की अनुपालन में यह कम्पनी केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों (ई-वोटिंग) द्वारा मताधिकार के प्रयोग की सुविधा अपने सदस्यों को उपलब्ध करा रही है तथा व्यवसायों को कॉफिन टेक्नोलॉजीज प्राइवेट लिमिटेड (कॉफिन्टेक) द्वारा उपलब्ध कराई गई ई-वोटिंग प्लेटफॉर्म के माध्यम से निष्पादित किया जायेगा।
- सदस्यों का मताधिकार कट-ऑफ तिथि अर्थात् 12 फरवरी, 2021 को कम्पनी अधिनियम, 2013 के प्रावधानों के अधीन कम्पनी की प्रदत्त इक्विटी शंकर पूंजी में उनकी शंकरों के अनुपात में होगा जो व्यक्ति संबंधित कट-ऑफ तिथि को सदस्य नहीं है, वे इस सूचना को केवल जानकारी के लिये देखें।
- ई-वोटिंग अवधि शनिवार, 20 फरवरी, 2021 को 10:00 बजे पूर्वान्ह (आईएसटी) में शुरू होगी तथा रविवार, 21 मार्च, 2021 को 5:00 बजे सायं (आईएसटी) पर बंद होगी। इसके बाद कॉफिन्टेक द्वारा ई-वोटिंग पद्धति निष्क्रिय कर दी जायेगी। सदस्य द्वारा प्रस्ताव पर एक बार मतदान कर देने के बाद उन्हें इसमें परिवर्तन की अनुमति नहीं दी जायेगी। ई-वोटिंग की विस्तृत प्रक्रिया/निर्देश सूचना में शामिल है।
- जिन शंकरधारकों ने अपने ई-मेल पते पंजीकृत नहीं कराये हैं, उनसे आग्रह है कि इलेक्ट्रॉनिक पद्धति में धारित इक्विटी शंकरों के लिये अपने डिपॉजिटरी पाठिसिपेंट्स के माध्यम से डिपॉजिटरी के पास तथा भौतिक पद्धति में धारित शंकरों के संदर्भ में कंपनी के रजिस्ट्रार तथा शंकर अंतरण एजेंट, कॉफिन टेक्नोलॉजीज प्राइवेट लिमिटेड, सेलेक्विम प्लाट नं. 31 एवं 32 गाचीबोवली, फाईनेसियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, हैदराबाद-500032 को लिखकर उन्हें पंजीकृत करा लें।
- किसी भी प्रकार की पुछताछ के लिये <https://evoting.kfintech.com> के डाउनलोड खण्ड में उपलब्ध शंकरधारकों के लिये Frequently Asked Questions (FAQ's) तथा शंकरधारकों के लिये ई-वोटिंग यूजर मैनुअल देखें अथवा श्री नवीन मुथायला, उप प्रबंधक, कॉफिन टेक्नोलॉजीज प्राइवेट लिमिटेड (कॉफिन्टेक), यूनिट: वैभव ग्लोबल लिमिटेड, सेलेक्विम टॉवर-बी, प्लाट नं. 31 एवं 32 गाचीबोवली, फाईनेसियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, श्री सेरिलिंगमपल्ली, हैदराबाद-500032, तैलंगाना, भारत से [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com) तथा [evoting@kfintech.com](mailto:evoting@kfintech.com) पर सम्पर्क करें या आगे किसी भी प्रकार के स्पष्टीकरणों के लिये कॉफिन के टोल फ्री नं. 1-800-3454-001 पर संपर्क करें।
- सदस्य, जिन्हें पोस्टल बैलेट नोटिस नहीं मिला है, वे कंपनी / कॉफिन्टेक को आवेदन कर सकते हैं और नोटिस प्राप्त कर सकते हैं। यह नोटिस कम्पनी की वेबसाइट यानि [www.vaibhavglobal.com](http://www.vaibhavglobal.com) तथा कॉफिन्टेक की वेबसाइट यानि <https://evoting.kfintech.com> पर भी उपलब्ध है एवं इसके साथ ही स्टॉक एक्सचेंजों को भी सूचित किया गया है।
- पोस्टल बैलेट परिणाम की घोषणा ई-वोटिंग की समाप्ती से 48 घण्टे के भीतर की जायेगी। संवीक्षक की रिपोर्ट के साथ इन परिणामों को कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय, कम्पनी की वेबसाइट अर्थात् [www.vaibhavglobal.com](http://www.vaibhavglobal.com) तथा कॉफिन्टेक की वेबसाइट अर्थात् <https://evoting.kfintech.com> पर प्रदर्शित किया जायेगा साथ ही परिणामों की सूचना उन स्टॉक एक्सचेंजों को भी दी जायेगी जहां कम्पनी के शंकर सूचीबद्ध है।

कृत वैभव ग्लोबल लिमिटेड

हस्ताक्षर

सुशील शर्मा

(कंपनी सचिव)

FCS: 65331

स्थान : जयपुर

दिनांक : 19 फरवरी, 2021

• यह सूचना अंग्रेजी प्रारूप का रूपांतरण है।

ग होगा तो  
नेटो : IANS

## महत्वपूर्ण भूमिका निभाएगी स्ट्रेलिया की मजबूत साझेदारी

ऑस्ट्रेलिया चक्रीय अर्थव्यवस्था हैकार्थॉन को संबोधित करते हुए कहा कि उपभोग आधारित आर्थिक मॉडल ने पृथ्वी पर बहुत अधिक दबाव डाला है। उन्होंने कहा, "हमें यह कभी नहीं भूलना चाहिए कि धरती माता हमें जो देती हैं, हम सभी उनके मालिक नहीं हैं, बल्कि आने वाली सभी पीढ़ियों के लिए उसके ट्रस्टी हैं।"

उन्होंने इस बात पर जोर दिया कि उत्पादन प्रक्रिया को अधिक कार्यकुशल या कम प्रदूषक बनाना पर्याप्त नहीं है, क्योंकि कोई भी चीज भले ही कितनी तेजी से या धीमी गति से चले, यदि दिशा गलत है, तो आप गलत जगह पर पहुंचने के लिए बाध्य हैं। उन्होंने कहा, "और इसलिए, हमें सही दिशा निर्धारित करनी चाहिए।" प्रधानमंत्री ने खपत के तौर-तरीकों पर विचार करने और उनके पारिस्थितिक प्रभाव को कम करने का आह्वान किया। उन्होंने कहा कि

ऐसे में चक्रीय अर्थव्यवस्था की अवधारणा आती है, जो हमारी कई चुनौतियों को हल करने में एक महत्वपूर्ण कदम हो सकती है। मोदी ने वस्तुओं के दोबारा उपयोग और पुनर्चक्रण तथा संसाधनों की कार्यकुशलता पर जोर दिया और कहा कि इसे जीवन शैली का हिस्सा बनना चाहिए। उन्होंने कहा, "इस हैकार्थॉन में भारतीय और ऑस्ट्रेलियाई छात्रों, स्टार्टअप और उद्यमियों ने अभिनव समाधान प्रस्तुत किए हैं। ये नवाचार चक्रीय अर्थव्यवस्था के दर्शन के प्रति आपकी प्रतिबद्धता को दर्शाते हैं।"

मोदी ने कहा, "मुझे इसमें कोई संदेह नहीं है कि आपके नवाचार दोनों देशों को चक्रीय अर्थव्यवस्था का नेतृत्व करने के लिए प्रेरित करेंगे।" उन्होंने कहा कि युवाओं की शक्ति खुलेपन से नए विचारों और नवाचारों और जोखिम लेने की क्षमता से आती है।